
采购清单

采购单位 宝鸡市人民医院 备案函号 ZCSP-宝鸡市-2025-00220

项目名称 宝鸡市人民医院眼科医疗设备一批采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 22,900,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
医用激光
仪器及设

备

全飞秒激
光治疗仪

14,000,00
0.00

1 套
14,000,00

0.00
满足临床使用需求

2
医用光学
仪器

眼科光学
生物测量
仪

1,300,000
.00

1 套
1,300,000

.00
满足临床使用需求

3
医用光学
仪器

眼科超声
乳化治疗
系统

1,000,000
.00

1 套
1,000,000

.00
满足临床使用需求

4
医用光学
仪器

超乳玻切
一体机

1,600,000
.00

1 套
1,600,000

.00
满足临床使用需求

5
医用光学
仪器

眼科导航
手术显微
镜

5,000,000
.00

1 套
5,000,000

.00
满足临床使用需求

6

7
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